
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΔΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Β.ΚΟΡΔΩΣΗ (e.kordosi@mnec.gr)
ΤΗΛ.210-3332939

                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
                                                  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2018 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ
ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑΕΠ030 ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ:

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

87.677.804,67 2.020.834,35 60

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
2018

1ο 2ο 3ο 4ο

20 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

60 87.677.804,67 60.097.723,71 27.580.080,96 2.020.834,35 0,00 2.020.834,35 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 60 87.677.804,67 60.097.723,71 27.580.080,96 2.020.834,35 0,00 2.020.834,35 0,00 0,00

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2018ΕΠ03000000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ
ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΣΤΟ
ΠΓΝΙ.

430.000,00 0,00 430.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000ΕΠ03000003 ΠΟΡΟΣ ΠΕΡΙΦ.
ΤΑΜΕΙΟΥ &

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ1%
ΑΡ.55 ΠΑΡ.1

Ν.2218/94 & ΚΥΑ
45743/31-12-2000

850.000,00 695.000,00 155.000,00 155.000,00 0,00 155.000,00 0,00 0,00

2018ΕΠ03000002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΕΛΕΓΧΟΥ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΩΝ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ &
ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΤΟ

ΠΓΝΙ.

50.000,00 0,00 50.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

2018ΕΠ03000003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΚΛΗΣΗΣ
ΑΔΕΛΦΗΣ ΣΕ
ΕΝΑ ΟΡΟΦΟ
ΠΤΕΡΥΓΑΣ

ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ
ΠΓΝΙ.

35.000,00 0,00 35.000,00 25.834,35 0,00 25.834,35 0,00 0,00



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ03000005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟ

Υ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000002 ΕΡΓΑ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩ
Ν ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΣΤΗΝ Τ Κ
ΛΑΙΣΤΑΣ ΔΗΜΟΥ

ΖΑΓΟΡΙΟΥ

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ03000001 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΡΤΑΙΩΝ

320.000,00 275.638,23 44.361,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ03000006 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΚΟΜΒΩΝ ΠΟΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΚΟΜΒΟΣ
ΕΦΥΡΑΣ -

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ)

300.000,00 226.000,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ03000001 ΑΜΕΣΗ ΑΡΣΗ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤ

ΑΣ ΜΕ ΑΜΕΣΗ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΑΙ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΕΡΟΥΣΑΣ

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ
ΛΙΘΟΚΤΙΣΤΩΝ

ΤΟΙΧΩΝ
ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΠΛΑΤΕΙΑΣ
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ

270.000,00 13.640,00 256.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2006ΕΠ03000004 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΣΤΟΝ

ΚΟΜΒΟ Ε.Ο.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ -

ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΙ

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2008ΕΠ03000017 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ
ΘΕΑΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

1.035.300,00 718.500,00 316.800,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

2005ΕΠ03000001 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΚΑΜΠΟΥ

ΡΙΖΙΑΝΗΣ -
ΚΟΡΥΤΙΑΝΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΜΠΟΥ ΕΛΑΙΑΣ

- ΦΙΝΙΚΙΟΥ
ΝΟΜΟΥ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
(ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ)

165.000,00 136.533,83 28.466,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000001 ΕΡΓΑ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ

ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ
ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΤΟΥΣ

2013

5.000.000,00 4.628.149,94 371.850,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΕΘΝΙΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ

280.000,00 266.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000002 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
? ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΑΠΟ

ΚΟΜΒΟ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ
? ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ?

ΙΕΡΟΣ ΧΩΡΟΣ
ΣΟΥΛΙΟΥ

3.500.000,00 500.000,00 3.000.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ03000010 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΓΩΓΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΜΕΝ
ΩΝ ΣΤΡΑΓΓΙΔΙΩΝ

ΤΟΥ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΟ

Σ ΧΥΤΑ 1ης
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ (Π.Ε.

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) ΣΤΗ
ΘΕΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟ

ΤΟΥ Δ.Δ.
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΩΝ

ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

1.596.900,00 500.000,00 1.096.900,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

2012ΕΠ03000005 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ

ΑΓΩΓΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ (
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΣΩΛΗΝΩΝ)

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000006 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΓΟΤΙΣΤΑΣ

57.000,00 31.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ03000009 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙ
Σ ΓΗΠΕΔΟΥ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΣΤΙΚΩΝ
ΣΤΕΡΕΩΝ

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
(Α.Σ.Α) ΗΠΕΙΡΟΥ
ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΔΩΔΩΝΗΣ,

ΝΟΜΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ

60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000017 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ?
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
Η ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2003ΕΠ03000030 ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ
ΕΡΓΟ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ Ν.
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ - Β'

ΦΑΣΗ

11.210.000,00 11.032.000,00 178.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

2014ΕΠ03000008 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ

ΚΑΙ ΚΑΘΕΤΩΝ ΣΕ
ΑΥΤΗΝ ΟΔΩΝ

(Δ.Ε ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

250.000,00 170.000,00 80.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

2012ΕΠ03000012 ΕΡΓΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ
ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ

ΠΟΡΩΝ (Κ.Α.Π)
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

13.123.671,00 13.123.671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000004 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ

ΠΛΗΚΑΤΙ

65.000,00 35.100,00 29.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ03000010 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΜΝΗΜΕΙΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000014 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ03000000 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ

Υ ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (π.κ

1995ΣΕ01600001)

6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΕΠ03000008 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙ
Σ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ

"ΒΕΛΤΙΩΣΗ -
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΑΛΑΙΑΣ Ε.Ο
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -

ΑΡΤΑΣ (ΚΟΜΒΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ)"

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2008ΕΠ03000011 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΕΦΥΡΑΣ

ΛΕΠΙΑΝΩΝ

308.578,03 308.578,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2010ΕΠ03000002 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΠΡΑΝΩΝ ΑΠΟ ΤΑ
ΝΕΡΑ ΤΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ
ΣΤΗ Χ.Θ. 93+000

ΤΗΣ Ε.Ο.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ ΤΗΣ Ε.Ο

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -
ΚΟΖΑΝΗΣ
(ΤΜΗΜΑ

ΚΟΝΙΤΣΑ - ΟΡΙΑ
Ν.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

570.000,00 306.658,00 263.342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000008 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ

ΛΑΙΣΤΑ ΛΟΓΩ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ

ΜΗΚΟΥΣ 2
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΩΝ

600.000,00 101.000,00 499.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

2014ΕΠ03000009 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
Η ΟΔΩΝ ΣΤΟ

ΔΗΜΟ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

350.000,00 255.000,00 95.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000007 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΗΜΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ - Β΄

ΦΑΣΗ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000013 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΥ

600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ03000002 ΔΙΚΤΥΟ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΟΥ

Τ.Κ.
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

(ΙΔΙΩΤΙΚΗ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΔΗΜΟΥ
ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΓΙΑ

ΤΟ ΕΡΓΟ
2013ΕΠ01880000)

536.285,04 266.344,87 269.940,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2008ΕΠ03000013 ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ
ΦΑΚΕΛΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
ΠΑΡΚΟΥ (ΒΙ.ΠΑ)

ΣΤΟ ΝΟΜΟ
ΑΡΤΑΣ

500.000,00 30.000,00 470.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

2008ΕΠ03000012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ,
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩ
Ν , ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ ,
ΧΙΟΝΟΔΕΙΚΤΩΝ,

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ
ΣΤΗΘΑΙΩΝ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

1.000.000,00 970.204,03 29.795,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ03000009 ΤΟΙΧΙΑ
ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ?

ΕΠΕΝΔΥΣΗ
ΔΙΑΒΡΩΜΕΝΩΝ

ΤΟΙΧΩΝ ?
ΛΟΙΠΕΣ

ΥΠΟΔΟΜΕΣ Τ.Κ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

325.000,00 100.000,00 225.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000004 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ
ΣΥΡΡΑΚΟ,

ΚΑΛΑΡΡΥΤΕΣ
ΣΤΗ ΘΕΣΗ

ΜΑΥΡΟΛΑΓΚΑΔΟ

700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000008 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΝΕΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΝΕΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΟΥ Π.Γ.Ν.Ι ΚΑΙ
ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ

ΔΟΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ &
ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ

1.500.000,00 1.000.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

2009ΕΠ03000002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΟ
ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ

ΔΙΚΤΥΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

245.335,63 245.335,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007ΕΠ03000002 ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "

ΙΣΟΠΕΔΩΣΕΙΣ Ν.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ"

55.000,00 34.061,02 20.938,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ03000011 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ?
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΣ

?
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΘΝΙΚΟΥ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΟΥ ΟΔΙΚΟΥ

ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

7.700.000,00 7.119.635,84 580.364,16 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000003 ΑΝΑΣΤΥΛΩΣΗ ?
ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΟΙΚΙΑΣ ΜΠΟΥΣΗ
ΚΑΙ ΠΗΓΑΔΙΩΝ

ΣΤΟΝ ΙΕΡΟ
ΧΩΡΟ ΤΟΥ
ΣΟΥΛΙΟΥ

200.000,00 53.200,00 146.800,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000001 ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ
ΚΑΜΠΟΥ

ΑΜΜΟΤΟΠΟΥ
ΘΕΣΗ

¨ΜΠΟΥΦΟΣ¨
ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ

1.200.000,00 312.400,00 887.600,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000005 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΕΙΣΟΔΟΥ ΠΟΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟ

ΛΕΩΦΟΡΟ
ΓΡΑΜΜΟΥ

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000016 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
? ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΕΠ03000002 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΕΩΝ

ΤΗΣ ΝΕΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗ

ΘΕΣΗ
ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΑ

ΤΗΣ Ε.Ο.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2010ΕΠ03000006 ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ

ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤ
ΩΝ ΤΟΥ Ε.Ο.Δ.
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

470.000,00 453.174,37 16.825,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ03000003 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ

ΣΤΕΝΟ ΚΑΙ ΚΑΤΩ
ΧΩΡΑ Τ.Κ

ΜΕΣΟΥΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03000006 ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
¨ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ

ΠΟΛΕΩΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ΄

ΦΑΣΗ¨

48.134,97 48.134,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ03000000 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
Ε.Ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΣΤΟ

ΥΨΟΣ ΤΗΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ
ΑΝΝΙΝΟΥ

500.000,00 432.000,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000003 ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ
ΑΠΟΜΟΝΩΣΗ

ΧΥΤΑ 1ης
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ
(Ν.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03000007 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ

ΔΕΜΑΤΙΟΥ ΚΑΙ
ΠΕΤΡΑΣ

ΖΑΓΟΡΙΟΥ

233.100,00 142.500,00 90.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ03000015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΣΤΗΘΑΙΩΝ,
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007ΕΠ03000001 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010ΕΠ03000014 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ

ΑΝΑΓΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΙΔΙΚΩΝ

ΔΡΑΣΕΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

9.000.000,00 8.944.263,95 55.736,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ03000005 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΓΕΦΥΡΑ

ΜΠΑΚΟΛΑ (ΟΡΙΑ
ΝΟΜΟΥ) ?

ΣΙΣΤΡΟΥΝΙ -
ΖΩΤΙΚΟ

8.000.000,00 1.002.000,00 6.998.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ03000001 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΙ
(6)

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ
ΣΤΙΣ ΠΤΕΡΥΓΕΣ
ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ

ΠΓΝΙ.

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 87.677.804,67 60.097.723,71 27.580.080,96 2.020.834,35 0,00 2.020.834,3
5

0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 87.677.804,67 60.097.723,71 27.580.080,96 2.020.834,35 0,00 2.020.834,3
5

0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 87.677.804,67 60.097.723,71 27.580.080,96 2.020.834,35 0,00 2.020.834,3
5

0,00 0,00



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.
2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ
ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.
3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ, ΜΕΣΑ ΣΤΟ
ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ
ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ (
ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013
6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33
ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ
ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ
Ν.893/79.



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η
ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ
ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ' ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ
ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ
ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ,
ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ
ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ. ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η
ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ.
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η
ΜΕΛΕΤΗ.
10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
11.-ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ
ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ
ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014
12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ



17ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1.- ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 35-985-8200

2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ



18ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, & 4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60
(A30) ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α' 98).
Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε .-ΤΟ Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α 192//13-12-2017) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.
Ζ.ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ"
Η) ΤΟ Π.Δ 123/2016 (ΦΕΚ Α΄ 208/4-11-2016) " ...ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ...".
Θ). ΤΟ Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) "ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ".
Ι) ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΕ ΑΡ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β. 3722/17.11.2016) "ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΧΑΡΙΤΣΗ".
Κ) ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2018.
Λ)ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.63521/2203/17.5.2018 ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΗΣ
ΣΚΕΛΟΣ(ΑΡΙΘΜ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ 1019).
Μ)ΤΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1463/11.6.2018 ΕΓΓΡΦΟ ΤΗΣ ΕΥΔΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
Ν) ΤΟ ΑΠΌ 16/6/2018 EMAIL  ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΡΟ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ



19ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ030 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
 Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.Υπουργείο Οικονομικών ( αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο )
- Γενικό Λογιστήριο του Κράτους

2. Περιφέρεια Ηπείρου ( αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία -email)
- Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Πλατεία Πύρρου 1, 452 21 Ιωάννινα

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
- Τμήμα B΄


		2018-06-15T09:24:41+0300
	EVANGELIA KORDOSI


		2018-06-15T11:37:56+0300
	DIONYSIOS GROUZIS


		2018-06-15T11:51:33+0300
	FANI KARAMITSA


		2018-06-15T12:33:33+0300
	DIMITRIOS IAKOVIDIS


		2018-06-18T11:50:31+0300
	PANAGIOTIS KORKOLIS




